DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DE ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA PÚBLICA SOBRE O ENSINO DE
CIÊNCIAS, JOÃO PESSOA – PB, BRASIL de autoria de LUIS GUILHERME TEIXEIRA
DOS SANTOS, FLÁVIO VIEIRA CARVALHO DA SILVA, ANA LAURA CALAZANS DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95083

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95083